ДОГОВОР № __ НА РАЗРАБОТКУ И ПЕРЕДАЧУ ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ И НОРМАТИВНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ.
г. Александрия

«___» ___________ 2006 г.

ЧП Погорелая, в лице Погорелой Елены Анатольевны, действующего на основании свидетельства о государственной регистрации № 871149, выданного 13 сентября 2004 г. Александрийским городским исполнительным комитетом, именуемая в дальнейшем ПОСТАВЩИК, с одной стороны и ________________________ именуемый в дальнейшем ПОКУПАТЕЛЬ, с другой стороны заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. ПОСТАВЩИК обязуется разработать и передать _____________________, а ПОКУПАТЕЛЬ принять и оплатить _____________________, в дальнейшем ДОКУМЕНТАЦИЯ.

2. КАЧЕСТВО ТОВАРА.
2.1. ДОКУМЕНТАЦИЯ, поставляемая по настоящему договору, должна соответствовать требованиям ГОСТ 2.114-95, ГОСТ 2.105-95.

2.2. ПОСТАВЩИК обязуется предоставлять услуги по технологическим консультациям ПОКУПАТЕЛЯ бесплатно по телефону или электронной почте до достижения положительных результатов.

3. ЦЕНЫ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ.
3.1. Стоимость ДОКУМЕНТАЦИИ составляет ___________________ гривен без НДС. Цена остается неизменной на весь срок действия ДОГОВОРА.

3.2. ПОКУПАТЕЛЬ производит оплату за ДОКУМЕНТАЦИЮ путем перечисления 100% предоплаты на расчетный счет ПОСТАВЩИКА. ПОСТАВЩИК обязуется отправить ДОКУМЕНТАЦИЮ почтой в течение 10 дней после поступления денег ПОКУПАТЕЛЯ на расчетный счет.

4. ДРУГИЕ УСЛОВИЯ.
4.1. Стороны несут ответственность за ненадлежащее исполнение договорных обязательств в соответствии с законодательством Украины.

4.2. Стороны освобождаются от ответственности за исполнение обязательств по договору вследствие обстоятельств непреодолимой силы (форс-мажора), а именно: стихийных бедствий, пожара, наводнения и т. д. Партнер для которого создалась невозможность выполнения обязательств, обязан письменно информировать другого партнера в течение 15 дней. В случае не извещения о сложившихся обстоятельствах соответствующая сторона лишается возможности ссылаться на них в дальнейшем.

4.3. По всем вопросам, не предусмотренными настоящим договором, взаимоотношения сторон определяются действующим законодательством Украины.

6. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
6.1. Срок действия договора определяется с момента подписания и действует по «____» ____________ 200__г.

6.2. Все изменения и дополнения к настоящему договору действительны в том случае, если они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными представителями сторон.

ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:
ПОСТАВЩИК:        ПОКУПАТЕЛЬ:

Субъект предпринимательской

деятельности

Погорелая Елена Анатольевна

28000, г. Александрия,

ул. Свердлова, 43

паспорт серии ЕА № 611010

выдан Александрийским ГО УМВД Украины

в Кировоградской области 17.11.1998 г.

ИНН 3024512720

Р/с 2600433

«Второе Александрийское отделение АППБ «Аваль»»,

Код ОКПО 3024512720,

МФО 380805

Плательщик единого налога

________________ М.П.

________________ М.П.